

(Başarfa 1188. Sayfada)

3) Kura çekimi sonunda kendilerine düşen konutları kabul etmeyenler.
4) Tapuda kendi adlarına tescilinden önce konutlarında yaptıkları tahribat veya tadilatı yazılı ihtara rağmen düzeltmeyenler.
5) Kooperatifin para, mal ve belgeleri üzerinde işledikleri suçlardan dolayı mahkum olanlar. Çıkarma kararı gerekçeli olarak yönetim kurulu karar defteri ile ortaklar defterine kaydedilir. Kararın onaylı örneği, çıkarılan ortağa tebliğ edilmek üzere 10 (On) gün içinde notere verilir. Ortak, çıkarma kararının tebliğ tarihinden itibaren 3 (Üç) ay içinde iptal davası açabilir veya genel kurula itiraz edebilir. Bu itiraz, ilk toplanacak genel kurula sunulmak üzere yönetim kuruluna noter aracılığı ile tebliğ ettirilecek bir yazı ile yapılır. Genel kurula itiraz edildiği takdirde, yönetim kurulunun çıkarma kararı aleyhine iptal davası açılmaz. İtiraz üzerine genel kurulca verilecek karara karşı iptal davası hakkı saklıdır. 3 (Üç) aylık süre içinde genel kurula veya mahkemeye başvurmak suretiyle itiraz edilmeyen çıkarma kararları kesinleşir.

Ortaklar, bu maddede gösterilmeyen sebeplerle ortaklıktan çıkarılamazlar. 2 nci fıkrada belirtilen koşullar birden fazla ortaklık payına sahip ortağın paylarından herhangi birine ve /veya payların toplamına ait parasal yükümlüklerini geciktirmesi halinde de geçerlidir. Haklarındaki çıkarma kararı kesinleşmeyen ortakların yerine yeni ortak alınmaz. Bu kişilerin ortaklık hak ve yükümlülükleri, çıkarma kararı kesinleşinceye kadar devam eder.

19. ORTAKLIK SENEDİ

Her ortağın üyelik haklarının, ada yazılı ortaklık senedi ile temsil olunması şarttır. Bu senede kooperatifin unvanı, sahibinin adı ve soyadı, gerçek kişilerin T.C. kimlik numaraları ile tüzel kişilerin sicil numaraları, iş ve konut adresi, kooperatife girdiği ve çıktığı tarihler yazılır. Bu hususlar, senet sahibi ile kooperatifi temsile yetkili olan kişiler tarafından imzalanır. Ortağın yatırdığı veya çektiği paralar tarih sırası ile kaydedilir. Bu kayıtlar kooperatifin ödediği paralara ait ise ortak imzalar. İmzalı ortak senedi makbuz hükmündedir. Mezkur senet anasözleşmeyi ihtiva etmek şartıyla ortaklık cüzdanı şeklinde de düzenlenebilir. Ortaklık senetleri kıymetli evrak niteliğinde olmayıp sadece ispat vesikası hükmündedir.

28. ÇAĞRININ ŞEKLİ

Olağan ve olağanüstü toplantılara çağrı; taahhütlü mektupla, ayrıca gerektiğinde gazete ile gazete olmayan yerlerde mahalli örf ve adete göre ilan yoluyla yapılır. Çağrının sadece yazılı olarak imza karşılığında yapılması da mümkündür.

Çağrının toplantı gününden en az 30 (Otuz) gün önce ve en çok 2 (iki) ay içinde yapılması, toplantının gün ve saati ile yerinin ve gündem maddelerinin bildirilmesi zorunludur.

Çağrıda birinci toplantıda çoğunluk sağlanmadığı takdirde yapılacak olan sonraki toplantıların tarihi, saati ve yeri açıklanarak yeni bir bildirimde gerek kalmaksızın bir defada ortaklara duyuru yapılabilir. Toplantılar arasında, en az 7 (Yedi) ve en fazla 30 (Otuz) gün süre bulunması gerekir.

Sürelerin hesabında duyuru ve toplantı günleri hesaba katılmaz.

Anasözleşmenin değiştirilmesi söz konusu ise, yapılacak duyuruda değiştirilecek maddelerin numaralarının ve konularının yazılması ile yetinilir.

50. YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ÜCRETLERİ

Yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile murahhas üyelere bu sıfatla yapacakları hizmet için aylık ücret veya katılacakları her toplantı için bir huzur hakkı ve yapacakları görev seyahatleri için yoluk ödenir. Ödemenin miktar ve şekli genel kurulca kararlaştırılır.

Yönetim kurulu üyelerine, genel kurulca kararlaştırılan yukarıdaki nev'i ve miktarların dışında hiç bir ödeme yapılamaz.

56. SORUMLULUK

Kooperatifin yılsonu bilanço ve hesaplarını denetleyen denetçiler; kanun ve anasözleşmede kendilerine verilen görevlerin yerine getirilmesinde kusurlu hareket ettikleri takdirde, hem kooperatife hem de ortaklar ile kooperatif alacaklarına karşı verdikleri zarar dolayısıyla sorumludur.

Denetim kurulu üyeleri, görevleri sırasında öğrendikleri ve açıklanmasında kooperatif veya ortaklar için zarar umulan hususları, kooperatif ortaklarına ve üçüncü şahıslara açıklayamazlar.

Ayrıca, ortaklık işlemleri dışında kendi şahıslarını ilgilendiren hususlarda kooperatifle iş yapamazlar.

58. DENETİM KURULU ÜYELERİNİN ÜCRETLERİ

Denetim kurulu üyelerine verilecek ücretin miktarı ile ödeme şekli, genel kurul tarafından tespit olunur.

87. İLAN VE REKLAMLAR

Kooperatifçe tanıtım ve ortak kaydı amacıyla yapılacak ilan, reklam ve açıklamalar eksik ve gerçeğe aykırı olamayacağı gibi yanıltıcı bilgi ve unsurları taşıyamaz. Bu hükme uymama sebebiyle doğan zararlardan yönetim kurulu üyeleri şahsen sorumludurlar.

89. İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

İlk genel kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere, aşağıdaki kurucu ortaklar yönetim kurulu üyeliğine seçilmişlerdir.

- EMRE SARP (Asil Üye)
- MEHMET ALİ ÖZTÜRK (Asil Üye)
- SİBEL KURU (Asil Üye)

90. İLK DENETİM KURULU ÜYELERİ

İlk genel kurul toplantısına kadar görev yapmak üzere, aşağıdaki kurucu ortaklar denetim kurulu üyeliğine seçilmişlerdir.

- MUSTAFA SONAR (Asil Üye)
- MUHAMMED YILMAZ (Asil Üye)

KURUCULAR

Sıra No	Kimlik No	Kurucu	Uyruk	Adres	Taahhüt Ettiği Sermaye (Pay adedi x 100,00 TL)	Ödediği Sermaye	İmza
1	361*****96	EMRE SARP	TÜRKİYE	ETİMESGUT / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL
2	433*****20	MUHAMMED YILMAZ	TÜRKİYE	ÇANKAYA / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL
3	188*****16	SİBEL KURU	TÜRKİYE	YENİMAHALLE / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL
4	271*****68	MEHMET ALİ ÖZTÜRK	TÜRKİYE	YENİMAHALLE / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL
5	216*****96	MUSTAFA SONAR	TÜRKİYE	ETİMESGUT / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL
6	348*****90	BERRİN SARP	TÜRKİYE	YENİMAHALLE / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL
7	155*****52	İBRAHİM TORUN	TÜRKİYE	ETİMESGUT / ANKARA	100,00 TL	25,00 TL

TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR VE TEMSİL ŞEKLİ

Yapılacak İlk Genel Kurula Kadar Türkiye Uyruklu 361*****96 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, EMRE SARP Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (MEHMET ALİ ÖZTÜRK, SİBEL KURU)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Yapılacak İlk Genel Kurula Kadar Türkiye Uyruklu 271*****68 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, MEHMET ALİ ÖZTÜRK Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (EMRE SARP, SİBEL KURU)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

Yapılacak İlk Genel Kurula Kadar Türkiye Uyruklu 188*****16 Kimlik No'lu, ANKARA / YENİMAHALLE adresinde ikamet eden, SİBEL KURU Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (EMRE SARP, MEHMET ALİ ÖZTÜRK)'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

(18615513)

T. C. MALATYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2451
MERSİS No: 0478053892300032
Ticaret Sicil/Dosya No: 22479

Ticaret Unvanı:

İNŞAA İNŞAAT TAAHHÜT TEKSTİL GIDA TURİZM PETROL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Yakınca Mah. Alparslan Türkeş_1 Bul. Göktürk Sitesi B No: 2/2a Yeşilyurt / Malatya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.10.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:Malatya 2. Noterliği Nin 6.10.2023 Tarih 8812 Sayı İle Tasdikli, 4.10.2023 Tarihli 2023/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

ADRES

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi MALATYA ili YEŞİLYURT ilçesidir.

Adresi YAKINCA MAH. ALPARSLAN TÜRKES_1 BUL. GÖKTÜRK SİTESİ B NO: 2/2A YEŞİLYURT / MALATYA 'dır.

(18615523)

T. C. ISPARTA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2542
MERSİS No: 0789050598700019
Ticaret Sicil/Dosya No: 760-EĞİRDİR

Ticaret Unvanı:

ŞAH İSMAİL SEYAHAT TURİZM TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Bağlı Köyü Hane No:98 Eğirdir/Isparta

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.10.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Müdürler / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Isparta 7. Noterliği Nin 6.10.2023 Tarih 11595 Sayı İle Tasdikli, 6.10.2023 Tarihli 2023/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 187*****68 Kimlik No'lu, ISPARTA / EĞİRDİR adresinde ikamet eden, ALİ ŞENOL; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(18615537)

T. C. KAHRAMANMARAŞ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 2648
MERSİS No: 4745816704600013
Ticaret Sicil/Dosya No: 11813

Ticaret Unvanı:

OSMAN MEHMET SANDALOĞLU-SANDALOĞLU YAPI

Adres : Haydar Bey Mah. Barbaros Cad. Bım No: 16a Onikişubat / Kahramanmaraş

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 6.10.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres

Tescile Delil Olan Belgeler:6.10.2023 Tarihli 06/10/2023 Sayılı Dilekçe

ADRES

Yukarıda bilgileri bulunan işletmenin adresi İSMETPAŞA MAH. HÜKÜMET BULV. 12. SOKAK BULUT İŞHANI KAT:4/14 DULKADİROĞLU/KAHRAMANMARAŞ adresinden, HAYDAR BEY MAH. BARBAROS CAD. BIM NO: 16A ONİKİŞUBAT / KAHRAMANMARAŞ adresine taşınmıştır.

(18615547)